令和2年3月期第2四半期（累計）連結業績予想数値の修正（平成31年4月1日～令和元年9月30日）

修正の理由
売上高が前回予想を若干上回り売上総利益が増加したことに加え、販売費及び一般管理費が経費削減策により前回予

想を下回った事から、営業利益、経常利益、四半期純利益ともに前回予想数値を上回り、経常利益、四半期純利益に関し
ては黒字となりましたので、第2四半期連結累計期間の業績予想を修正いたします。

なお、通期の業績予想につきましては、引き続きマーケット環境が不透明である事から、売上高、各利益ともに令和元年9
月30日公表の業績予想から変更しておりません。今後、業績予想の修正が必要と判断した場合には、速やかに開示いた
します。

※１株当たり当期純利益の算出にあたり、今回修正予想では2019年9月30日時点の期中平均株式数（自己株式数を除く）
を用いております。なお、株式付与型ＥＳＯＰ信託口及び持株会型ＥＳＯＰ信託口が保有する株式（2019年9月30日時点：2,0
39,960株）についても、自己株式に含めております。

令和元年10月24日
各 位

上場会社名 株式会社 グローセル
代表者 取締役社長 石井 仁
（コード番号 9995 ）
問合せ先責任者 取締役副社長 上野 武史
（TEL 03-6275-0600）

業績予想の修正に関するお知らせ

令和元年9月30日に公表した業績予想を下記の通り修正いたしましたので、お知らせいたします。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益
親会社株主に帰
属する四半期純

利益

1株当たり四半期純
利益

百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 35,400 △130 △85 △70 △2.93
今回修正予想(B) 35,541 △39 19 1 0.07
増減額(B-A) 141 91 104 71
増減率(%) 0.4 ― ― ―
（ご参考）前期第2四半期実績
（平成31年3月期第2四半期）

40,472 603 706 464 18.06

以 上